



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP  
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/05/2014	13597	Copos plast. 180 ml agua ABNT Tras. 2500 und	1	R\$ 109,620	R\$ 109,62
06/05/2014	13597	Copos plast. 50 ml - Alta super prem. c/ 5000	1	R\$ 87,430	R\$ 87,43
06/05/2014	13597	Gel Hig. Inovatta Free bag 1 L	1	R\$ 25,560	R\$ 25,56
06/05/2014	13597	Luva Mucambo Tamanho G	2	R\$ 6,190	R\$ 12,38
06/05/2014	13597	Saco de lixo leitoso 201 c/ 100 und	2	R\$ 20,600	R\$ 41,20
06/05/2014	13597	Saco de lixo preto 1001 c/100 und	2	R\$ 54,760	R\$ 109,52

Produtos Fornecidos: 6

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/05/2014	216	Pão frances	6,92	R\$ 9,000	R\$ 62,28

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [MATEC - MATERIAIS DE ESCRITÓRIO DRACENA LTDA](#)

CNPJ [72.985.021/0001-89](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/05/2014	14194	Almofada Carimbo nº 3 Pilot azul	1	R\$ 18,000	R\$ 18,00
20/05/2014	14194	Cartucho toner 126 CE 312 yellow original	1	R\$ 198,000	R\$ 198,00
20/05/2014	141194	Cartucho toner 128 CE 323 magenta original	1	R\$ 250,000	R\$ 250,00
20/05/2014	14194	Cartucho Toner HP 126 CE 310 preto orig.	1	R\$ 199,000	R\$ 199,00
20/05/2014	14194	Cartucho Toner HP 126 CE 311 Cyano orig.	1	R\$ 198,000	R\$ 198,00
20/05/2014	14194	Cola em Bastão - Pritt 20gr	12	R\$ 7,800	R\$ 93,60
20/05/2014	14194	Etiqueta 6288 Pimaco 4 Etiqueta por folhas	1	R\$ 18,250	R\$ 18,25
20/05/2014	14194	Grafite 0,5 2B macia faber c/ 24 minas	1	R\$ 3,000	R\$ 3,00
20/05/2014	14194	papel Foto 180 g Masterprint 50	50	R\$ 0,450	R\$ 22,50
20/05/2014	14194	Pasta A/Z polcart duplicata	3	R\$ 8,900	R\$ 26,70
20/05/2014	14194	PCT de Elastico Látex fino / Claro100gr	1	R\$ 2,500	R\$ 2,50
20/05/2014	14194	Post - it 1/4 neon 3M conj. c/ 4	1	R\$ 12,000	R\$ 12,00

Produtos Fornecidos: 12

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/05/2014	4406	Arruela carter Automovel	1	R\$ 2,000	R\$ 2,00
26/05/2014	4406	Filtro Mann W7/Mult 3/4 S	1	R\$ 24,900	R\$ 24,90
26/05/2014	4406	Helix Ultra 5W30	4	R\$ 52,900	R\$ 211,60

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Saci Flores e Presentes de Tupã Ltda. - ME](#)

CNPJ [04.293.720/0001-43](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/05/2014	140	Arranjo de flores naturais	1	R\$ 88,000	R\$ 88,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda.](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/05/2014	389	Á mineral natural - caixa c/ 24 copos	2	R\$ 16,000	R\$ 32,00
29/05/2014	389	Garrafão de Agua 20 LiTros	4	R\$ 9,000	R\$ 36,00

Produtos Fornecidos: 2



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP  
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [SUPERMERCADOS KAWAKAMI LTADA](#)

CNPJ [46.136.925/0008-31](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
27/05/2014	2264	Açucar Cristal Alto Alegre 2kg	5	R\$ 2,760	R\$ 13,80
27/05/2014	2264	Café Jaguari 500g Especial	10	R\$ 6,840	R\$ 68,40
27/05/2014	2264	Chá Mate Leão 250 g	10	R\$ 3,990	R\$ 39,90
27/05/2014	2264	Desinf. Pinho Sol Original	4	R\$ 2,790	R\$ 11,16
27/05/2014	2264	Limpador Veja Multi uso 500ml	2	R\$ 2,950	R\$ 5,90
27/05/2014	2264	Margarina Qualy 250 c/ sal	1	R\$ 2,340	R\$ 2,34
27/05/2014	2264	Sabão em Pó Omo 1 kg Multi Ação	1	R\$ 6,890	R\$ 6,89

Produtos Fornecidos: 7

Razão Social: [Support Solution Informática & Eletrônica Ltda EPP](#)

CNPJ [00.440.519/0001-90](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
13/05/2014	9637	Capa Snap in Vermelha RJ 45	100	R\$ 0,460	R\$ 46,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Tilibra S/A Produtos de Papelaria](#)

CNPJ [44.990.901/0001-43](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
09/05/2014	491785	Envelope saco KO 34 240x340 cx c/ 100 und	1	R\$ 14,590	R\$ 14,59
09/05/2014	491785	papel Coffice A 75g 210x297 cx c/ 5000.	5	R\$ 127,450	R\$ 637,25

Produtos Fornecidos: 2



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP  
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda. - ME**

CNPJ **00.879.499/0001-59**

<b>Data</b>	<b>Nº NF</b>	<b>Nome do Produto</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
08/05/2014	196	Açucar Cristal Sta. Izabel 2kg	3	R\$ 3,300	R\$ 9,90
08/05/2014	196	Chá mate leão - 250g	12	R\$ 5,300	R\$ 63,60
08/05/2014	196	Filtro Jaguari 103	4	R\$ 2,050	R\$ 8,20
08/05/2014	196	Guardanapo Santepel 23,5 P	5	R\$ 0,990	R\$ 4,95
08/05/2014	196	Limp. Casa & perf. 500 ml - Amable	2	R\$ 2,500	R\$ 5,00
08/05/2014	196	Limp. casa & perf. 500 ml - B flore	2	R\$ 2,500	R\$ 5,00
08/05/2014	196	Lustra Movéis 200ml - lavanda	1	R\$ 4,900	R\$ 4,90
08/05/2014	196	Lustra moveis Bravo	1	R\$ 4,450	R\$ 4,45
08/05/2014	196	Lustra móveis john - jasmim	1	R\$ 4,450	R\$ 4,45
08/05/2014	196	Perfex 5 panos 60x33 rosa	6	R\$ 5,900	R\$ 35,40
08/05/2014	196	Pilha duracel AA 2 unidade	2	R\$ 7,450	R\$ 14,90
08/05/2014	196	Pilha duracel AA 2 unidade	5	R\$ 6,800	R\$ 34,00
08/05/2014	196	Suco DV. Mais 1 litro - laranja	3	R\$ 4,750	R\$ 14,25
08/05/2014	196	suco Sufresh 1 litro - Uva	13	R\$ 4,100	R\$ 53,30
08/05/2014	196	Veja multiuso 500 ml floral	1	R\$ 3,100	R\$ 3,10
08/05/2014	196	Veja multiuso 500 ml - pitanga	1	R\$ 3,100	R\$ 3,10
28/05/2014	199	Filtro Melitta 103	5	R\$ 2,350	R\$ 11,75
28/05/2014	199	Guardanapo Santepel 23,5 P	4	R\$ 0,990	R\$ 3,96
28/05/2014	199	Limp. Casa & perf. 500 ml - Agradable	8	R\$ 3,050	R\$ 24,40
28/05/2014	199	Limp. Casa & perf. 500 ml - Amable	2	R\$ 3,050	R\$ 6,10
28/05/2014	199	Limp. Casa & perf. 500 ml - Sensualidade	1	R\$ 3,050	R\$ 3,05
28/05/2014	199	Lustra móveis Bravo 200ml bosque	1	R\$ 4,450	R\$ 4,45
28/05/2014	199	Lustra móveis john - jasmim	1	R\$ 4,450	R\$ 4,45
28/05/2014	199	Lutra Móveis 200ml - lavanda	1	R\$ 4,900	R\$ 4,90
28/05/2014	199	Maionese Hellmanns 500 g Tradicional	1	R\$ 5,700	R\$ 5,70
28/05/2014	199	Pilha Ever. AAA - 2 und	1	R\$ 4,600	R\$ 4,60
28/05/2014	199	Pilha Ever. Alc. AA 2 und	1	R\$ 3,950	R\$ 3,95
28/05/2014	199	Suco Sufresh 1 litro - Laranja	4	R\$ 4,100	R\$ 16,40
28/05/2014	199	suco Sufresh 1 litro - Uva	10	R\$ 4,100	R\$ 41,00

Produtos Fornecidos: **29**